Truce sunt impedimeta et mte-
cationses et mtercenaze mpedne
morari dicit qd truce qd pullos
gallinacos tuoluant et mpediat
capilli pedibus iplucati. Plautus
i gurgulione. Quod argenti m
quasi trucas narabas. Poem i epi-

Tenus.

Illucere.

Pellices.

Pellacis.

Caluitur.

Frigere.

Deflacare.

Depeju.

Sartores.

Nautea.

Truce.

duo. Aliqua ope exilia extricabor
aliq' inde ex impedimentis liberabor.
Lucilius satiraru li. ij. Ne in amor
hoc opus nec tricone vadato. Tur-
pilius in demeurgio. Judicia lites
turbas tritas conciones maximas.
Afframius in epla. Ita intricavit
bis hanc te temeritas. Varro in ge-
runtio. Didascalo putas eo no citius
tritas tellenas q' id extricaturus.

Caperare. est rugis fronte contra-
here. et asperare. tractu a capro-
ru frontibus crispis. Plautus in
epidico. Qd illud e quod illi caperat
frons severitidine. Varro in eume-
nidibus. Qn mihi caperata fronte
tua scrobile omittis.

Examuffim de examine ad
regulam. vel augmentu. e ei amu-
sis regula fabroru qua architeti-
cum opus probat rustrica illinquit.
Plautus in amphitruone. Si vera hic
loqur hec amuffim e optima. Ide
in milite. Est in h amuffitata sua
sibi ingenua idoles. i. examinata.
Idem in mechis. Ut hac rem vob exa-
muffim dispute. Varro. Quare si diu-
gens e ad amuffim per me licet assu-
mens tuc eo. Ide questionu plauti-
aru. li. ij. Amuffis e equame leuame-
tum. i. apud fabros tabula quedam
qua vtunt ad saxa coagimeta. Plau-
tus in onomatopera. Est icerte voces
quasi mugitus na mutus e sonus
proprie qui intellectu no ht. Meu-
us in ligurgo. Dicite eo tamen argu-
tis linguus mutas quadrupedum.
Arms in epla vsmache. Iter ad me
stnam infanau quadrupedu. muta

Dispectimice e expandere. tractu

a pennis et volatu auium. Plautus
in milite. Vbi lubet dispennite homi-
ne diuersum et distendite.

Focula dicta snt nuteimeta. vn
et foculare de vt fouere. Plautus
in persa. ad edes na iam ritus ve-
tus fumant focula.

Bardum e vi propria et ingeo
tardum. Nam greca bardos tardos
dicebat. homerus in iliados li. xxiiij.
Plautus in psa. nimis tandem egde
pro barda et p rustica reor habita
esse abste.

Ilex et exlex est qui sine lege vi-
uit. Plautus in psa. Impure mho-
nesto viuut illex.

Toralium et toraliu designator
est. Varro de vita populi. ro. li. i.
Qd fronte lectio struebatur ex ea
herba torta thoru appellatu h
qd micat etia nuc toral de.

Lectica qui inuoluebatur segesta
appellabant labes ppli. Lucilius sa-
tiraru li. ij. no dico vincat licet et
vagus exulet erret exlex. Varro
in stomatia. Postremo qto paribz
legibus an no an ne exlex solus vi-
uis. Lucilius li. ij. Accipiunt leges
populus qbus legibus exlex. Cen-
lius in sarcizamene. Quid narras
barbare cu indomitis moribus in-
literate illex es. Sifema li. ij. Ar-
mis eques comeantibus nos magis
viuere exleges et minus honore
dignos putabis. M. T. pro duccio.
non quo illi aut exlegem vllam
aut causam pecunie publice con-
tempta atq' abiecta putare.

Lurchones dicti sunt a lurchan-
do. Lurchare e cu auditate ribu

Focula.

Bardu.

Ilex. exlex.

Toralium.

Lectica.

Lurchones.
Lurchare.

Caperare.

Examuffim.

rubrica

Dispectimice.
Dispennere

sumere. Lucius satirarū li. ij. Nam
quod mentino subiecto huic opus sig-
no ut lurcharet lardu et carnaria
factim patu conficeret. Poponius
Sirus lapatu nullu utebat lardu
lurchabat lubens. Plautus i psa.
Perhemis herbe lurcho edax fireax
et fugax. Lucius li. v. satirarum.
Viuite lurchones comedones viuite
ventris. Varro i sumentibus. Con-
tra cu salte pisia et tu flora lurcha-
re strepis.

Concenturiare.

Concenturiare est colligere. dictu
a centurijs que ad suffragia conueni-
ebant. Plautus i seuidulo. Cui cen-
turio sicophanna e in corde. Tere-
tius i phormione. ego in sidys sub-
centuriatus si quid desines.

Finitores.

Finitores dicebant quos nunc agri
mensores dicimus. dicitur quod fines di-
uiderent. Plautus i penulo. Eius
nunc regiones limites cofirma deter-
minabo eius rei factus sum ego fi-
nitor.

Passum.

Passum e proprie rugosum vel
stratum. Plautus i sicut. i portu vento
ij. velo passu perueit. i. lapsu et
rugoso. Vnde et uapassa dicta
e quod sit rugis implicata. Idem
i penulo. Si quis de estu mecum
futurus pro uua pensili passa. Lu-
cius satirarū li. xviij. Rugosi
passu senes eade omnia querunt.

Uapassa.

Expes.

Expes dicitur spe. Actus i auri-
face. Ille orbis expes liberu me-
dea exuli inter hostis expes expes.

Exules.

Exules dicuntur extra solum. Vir-
geor. iij. longeq ignotis exulat
oris et consequenabus et stabula
aspectans regnis excessis auitis.

Vestispia appellantur custodes. Vestis-
um. Securi q frequeti diligetia ve-
stes inspiciant. Plautus i trinumo.
Nox de familia tota vestispia. On-
ctor auri custos. Affricanus i vopi-
sco. Noui no inscia anallam vestis
et vestispia. Varro i papo. Aut
idigenas tauru idigenu vides i
eo dicitur quod nasum torquat vestis-
pium quod vestem inspiciat.

Suppillare. inuolare vel capere
a piloru raptu. Vnde et fixu pas-
si copulati dicitur Plautus i trinuo-
lento. hoc tu videor fieri suffurore
suppillo. de preda preda cupio. Ce-
cilius i nauclero. Suppillatu est tu
atq omnia ornamenta. Pomponius
i sarcularia. Altam apporat pro-
digi patre suppillat semp.

Austra proprie dicitur rotaru radij
ab auriendo sicuti grece antilia.
Lucretius li. v. Vt fluuios vec-
sare rotas atq austra.

Veterina animalia dicitur oia
que vehere quod possunt. Lucretius
li. v. Et genus de quod e vecte-
rino semine pariedi. Idem torte
homie veterino semine quoru.

Crepera. res proprie de dubia.
Vnde et crepusculum dicitur lux
dubia. et senes decrepiti dicitur i du-
bio vite constituti.

Creperu. bellu anceps et dubiu.
Lucretius li. v. Exequataq sint
reperi certamina belli. Actus.
Que ego cuncta esse fluxa in magna
re crepera comperi. Idem i adelpho.
huc tu in re crepera tua quod capias
consilij vides. Lucius satirarum
li. xviij. Santein solis mihi in magno

merore tristitia i sumo cepera iu-
uentus saluta. Pacuuius i dolore
ste. Non uacet animus egritudine
i re cepera confia. Plautus i As-
naria. Qui quide ai filio post vna
atq vna amitam ductitet dece-
pitus senex. Varro i mysterijs.
Prisca horrida silent oro du cepta
i nemoribus.

Auernus. lacus. idarco appllacus
e quod e odor eius aubus infestis-
simus. huius rei manifestator est
Lucrecius li. v. Principio quidem
auerna vocant noie id e a re im-
positum e quod sunt aubus cotra-
ria ciuitis. Non et Vir. li. vi. Inde
vbi venere ad fauces gene olentis
auerny tollut se cellezes. Et postea
i eo libro. Qua super haud vllc po-
terant impune volantes. Tendere
itex penis talis sese abitus atris
fauibus effundens sup ad conue-
xa ferebat.

Vitulates. uetes gaudetes di-
xerunt a bono vite comodo dictu
sicuti qui nuc est i suma lenia
vuerce eu dicimus. Neuius i ligur-
go. Ut in venatu vitularis ex suis
loas nos mitant penis decorat
feris.

Extorris. dicitur extra terram
vel extra terminos. Actus i euri-
sace. Nunc per terra vagus extor-
ris regio ext orbitatus mari.
Turpilus i leniys. Neq durare
possint ita hec insana atq demen-
tia fant extorre. Salustius i Jugti-
no bello. Sicuti videtis extorcem
patia domo mopem et cooptum
miserijs effect. Vir. ene. li. iij. fi

nibus extorris complex auulsus
iuli.

Enoda. significat explana. et que
sit propuetas notu est hoc e nodu
exsolue. Actus i euryface. Tuant
quod quero abste enoda et qui sis
expluca. Idem i alphesthea. Quod ta
obscuri dicit e tam ne menodabile.
Emius i thelepho. Veru quoz libi
lecto dati sunt i bello no libentec
hoc enodari audiut. Turpilus i te-
meto. Ab miao ut res sit gesta eno-
da mih. Pacuuius i piboca. Gnatus
ordme omne ut dederit enodat pri.
M. T. de finibus honoru et maloru
li. ix. Hec igit nobis explicada sut
sed si enodatus hos cognoscetur cuius
etatis. Varro de vita patru li. i.
Neq ut i vita singularis rebus diu-
tius imoremur ut dixi atq eno-
dare subtilius velimus.

Grumius. dicitur ager a congeue-
ditus. Actus i nomiao. Quecumq
i stetera grumiu aut pectum pre-
cium iugum.

Torris. de fax. vnde et torrida-
re diuimus coburere. Actus in
menalippo. Regina erit tepus tu
hic torris que comburi vides. Ide
i meleagro. Eum suu vite finem
ac fati intermitione fore meleagro
vbi torris esset inter fletus fla-
mineus.